Flyer Stallung Frieda MBW2

Vienrgenerationales vwwonnen aur usedom

Anja Nina Kramer
minnabusch.ferienpark@gmail.com
Mobil/ WhatApp: +49 157 73109341

Haus Frieda (Stallung)
Ferienwohnungen

Minna-Busch-Weg 2

2 Zimmer-Ferienwohnungen EG - links
2 Zimmer-Ferienwohnungen DG — links
2 Zimmer-Ferienwohnungen EG — rechts
2 Zimmer-Ferienwohnungen DG - rechts

WE Nr

12
13
14
15

Seite 1

GroRe gm

61
54
61
54
230

Status

reserviert
frei
frei
frei

Stand Mai 2022



Flyer Stallung Frieda MBW2

Andreas 372.100 € 27% 18,75 % 8,25 % 20.625 €
329.400 € 23% 18,75 % 4,25 % 10.625 €
27% 18,75 % 8,25 %
23% 18,75 % 4,25 %
25,00 %

NieRbrauch Entschadigung
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