Mehrgenerationales Wohnen aut Usedom

Anja Nina Kramer minnabusch.ferienpark@gmail.com Mobil/ WhatApp: +49 157 73109341







Haus Frieda (Stallung)			
Ferienwohnungen	WE Nr	Größe qm	Status
Minna-Busch-Weg 2			
2 Zimmer-Ferienwohnungen EG – links	12	61	reserviert
2 Zimmer-Ferienwohnungen DG – links	13	54	frei
2 Zimmer-Ferienwohnungen EG – rechts	14	61	frei
2 Zimmer-Ferienwohnungen DG – rechts	15	54	frei
		230	

Stand Mai 2022

Flyer Stallung Frieda MBW2

Andreas	372.100 €	27% 18,75 %	8,25 %	20.625€
	329.400 €	23% 18,75 %	4,25 %	10.625 €
		27% 18,75 %	8,25 %	
		23% 18,75 %	4,25 %	
		25,00 %		
		Nießbrauch	Nießbrauch Entschädigung	